

Tillgänglighetsutlåtande

Det här är tillgänglighetsutlåtandet för Ingå kommuns webbtjänst

Detta tillgänglighetsutlåtande gäller tjänsten www.inga.fi. Tjänsten omfattas av lagen om tillhandahållande av digitala tjänster (306/2019), som kräver att offentliga webbtjänster måste vara tillgängliga.

Vi strävar att erbjuda digitala tjänster som är tillgängliga för alla användare. I denna tillgänglighetsutlåtande berättar vi om bristerna i tjänstens tillgänglighet och hur du kan ge oss feedback och förslag på förbättringar av tillgängligheten för webbplatsen. Denna tillgänglighetsbeskrivning har publicerats den 12 januari 2024.

Beskrivningen av webbplatsens tillgänglighet baserar sig på bedömning av Ingå kommun och en extern expertorganisation.

Tjänstens tillgänglighet

Uppfyller tillgänglighetskraven till stor del.

Ej-tillgängligt innehåll

Tillgänglighetsbristerna är grupperade under följande kategorier:

- möjlig att uppfatta
- hanterbar
- begriplig
- robust
- och andra tillgänglighetsbrister.

Möjlig att uppfatta

Bristfälliga textalternativ för bilder

I vissa bilder är textalternativen (alt-texterna) inte beskrivande eller de saknas helt. (1.1.1)

Tabellernas element är inte markerade ordentligt

Tabellernas rubrikelement är inte markerade som rubriker. (1.3.1)

Rubriknivåerna följer inte logisk ordning

På vissa sidor i tjänsten lämnar rubrikerna ut nivåer. (1.3.1)

Bristfällig rubriknivåhierarki

På vissa sidor i tjänsten är rubriknivåerna inte logiska. (1.3.1)

Tangentbordets fokus indikeras endast genom att ändra elementets färg

I vissa element är det svårt att upptäcka tangentbordsfokus, eftersom det enbart indikeras genom att ändra färg. (1.4.1)

Kontrasten mellan text och bakgrund är inte tillräcklig

Det finns länkar i tjänsten där kontrasten mellan text och bakgrund inte är tillräcklig. (1.4.3)

Problem med läsbarheten och användningen av funktioner när texten förstoras till 200 procent

På vissa sidor hålls texten inte helt läsbar och det är svårt att använda funktionerna när texten förstoras till 200 procent. (1.4.4)

Bilder används för att presentera text

En bild av ett tidsschema används för att presentera schemat. (1.4.5)

Innehåll försvinner när skärmen minskas till 320 CSS-pixlar i bredd

På vissa sidor försvinner en del av innehållet när skärmen minskas till 320 CSS-pixlar i bredd. (1.4.10)

Kontrasten för tangentbordsfokus är inte tillräckligt stark

I vissa element är kontrasten för tangentbordsfokus inte i enlighet med kraven på 3:1. (1.4.11)

Hanterbar

Problem med att använda funktioner enbart med tangentbordet

Det finns brister i användningen av "Lägg till i kalender"-funktionen när tangentbordet används. (2.1.1)

Tabeller är inte hanterbara med tangentbordet

Tabeller där innehållet inte har fokusbara element är inte hanterbara med tangentbordet i alla webbläsare. (2.1.1)

Titeln beskriver inte alltid innehållet fullständigt

Det finns några sidor där tjänstens titel ger en aning felaktig bild av sidans innehåll. (2.4.2)

Brister i tangentbords- och hjälpmedelsfokus

Tangentbords- och hjälpmedelsfokus övergår inte alltid korrekt till rätt position. (2.4.3)

Länkar saknar etikett

Det finns logolänkar i tjänsten som saknar etikett, vilket kan göra det svårt att förstå syftet och målet med dem. (2.4.4)

Länkarnas mål är inte alltid tydligt för alla

Det finns länkar i tjänsten där syftet och målet kan vara svårt att avskilja när man använder tekniska hjälpmedel. (2.4.4)

Rubriker beskriver inte alltid innehållet korrekt

Det finns sidor där det finns visuellt dolda rubriker för användare av hjälpmedel, som inte alltid beskriver innehållet korrekt. (2.4.6)

Vissa element får inte synlig tangentbordsfokus

Det finns element i tjänsten som inte får synlig tangentbordsfokus. (2.4.7)

Begriplig

Felaktig språkattribut i en del av innehållet

I tjänstens innehåll finns det delar där texten inte är korrekt markerad med rätt språkattribut. (3.1.2)

Användare av hjälpmedel varnas inte för övergång till extern tjänst

Det finns länkar i tjänsten där användaren inte varnas för övergång till en extern tjänst. (3.2.2)

Robust

Element med samma ID

Vissa element i tjänsten har samma ID, vilket kan påverka hjälpmedelsfunktionen. (4.1.1)

Bristfälliga namn och funktion för användargränssnittskomponenter

Namngivningen och funktionen för elementen i händelsekalendern är bristfälliga.

Sökresultat meddelas inte till användare av hjälpmedel

När användare av tekniska hjälpmedel utför en sökning på sidorna får de inte information om sökresultaten som en tillståndsinformerande meddelande. (4.1.3)

Andra tillgänglighetsbrister

En del av hopp-länkar leder till fel plats

Det finns hopp-länkar i tjänsten som inte leder till början av huvudinnehållet.

Vyn följer inte med tangentbordsfokuset

Det finns element i tjänsten där vyn inte följer med tangentbordsfokuset.

Filer

Alla filer och formulär som kan laddas ner från sidorna inte uppfyller ännu tillgänglighetskraven. Vi arbetar på att göra dem så tillgängliga som möjligt.

Märkte du en brist i tjänstens tillgänglighet?

Du kan ge oss feedback om tillgängligheten via webbformuläret (tilläggs länken) eller via e-post till mikael.wackling@inga.fi.

Om du upptäcker tillgänglighetsproblem på webbplatsen, ge först feedback till oss, dvs. webbplatsens administratör. Svaret kan ta upp till 14 dagar. Om du inte är nöjd med svaret eller om du inte får något svar alls inom två veckor, kan du göra en anmälan till Egentliga Finlands regionförvaltningsverk (Länken leder till en extern tjänst och öppnas i ett nytt fönster). På deras webbsida finns det mera information om hur du gör en anmälan och hur ärendet behandlas.

Kontaktuppgifter till tillsynsmyndigheten

Regionförvaltningsverket i Södra Finland

Enheten för tillgänglighetstillsyn
[https://www.tillganglighetskrav.fi/
saavutettavuus\(at\)avi.fi](https://www.tillganglighetskrav.fi/saavutettavuus(at)avi.fi)
tfn (växel) 0295 016 000